
KOPIA UŻYTKOWA – WERSJA ELEKTRONICZNA 

 

       ZARZĄDZENIE NR 165/2018 

DYREKTORA IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ 

W RZESZOWIE 

z dnia 20 czerwca 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia Instrukcji w sprawie określenia zasad i trybu naboru kandydatów 

do pracy w służbie cywilnej 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 i 2 lit. c, ust. 9 oraz 10 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o służbie cywilnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1889 i 2203 oraz z 2018 r. poz. 106), w związku z § 67 ust. 1 

pkt 3 Regulaminu organizacyjnego Izby Administracji Skarbowej w Rzeszowie, stanowiącego 

załącznik do zarządzenia Nr 1/2017 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Rzeszowie z dnia 

3 marca 2017 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Izbie Administracji Skarbowej  

w Rzeszowie, zmienionego zarządzeniami Nr 82/2017 i 186/2017, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się „Instrukcję w sprawie określenia zasad i trybu naboru kandydatów do pracy 

w służbie cywilnej” w Izbie Administracji Skarbowej w Rzeszowie, w podległych urzędach 

skarbowych oraz w Podkarpackim Urzędzie Celno-Skarbowym w Przemyślu, stanowiącą załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Traci moc zarządzenie Nr 127/2017 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Rzeszowie 

z dnia 13 lipca 2017 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji w sprawie określenia zasad i trybu naboru 

kandydatów do pracy w służbie cywilnej oraz postępowania kwalifikacyjnego do służby celno-

skarbowej, zmienione zarządzeniem Nr 162/2017, z zastrzeżeniem § 3.  

§ 3. 

Do naborów i postepowań kwalifikacyjnych ogłoszonych przed dniem wejścia w życie 

niniejszego zarządzenia stosuje się przepisy zarządzenia Nr 127/2017 Dyrektora Izby Administracji 

Skarbowej w Rzeszowie z dnia 13 lipca 2017 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji w sprawie 

określenia zasad i trybu naboru kandydatów do pracy w służbie cywilnej oraz postępowania 

kwalifikacyjnego do służby celno-skarbowej, zmienionego zarządzeniem Nr 162/2017. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Podpis na oryginale: 

DYREKTOR 

Izby Administracji Skarbowej 

w Rzeszowie 

/-/ 

kom. Grzegorz Skowronek 

 

 



Strona 2 z 2 

 

 

 


